
Kateřina M. (katemiku) ID 152317 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 20:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové a nakupující,

 děkuji, že jste zavítali na mé stránky. Aby naše obchůdky proběhly bezproblémově a rychle, přečtěte si podmínky prodeje.

 Prodávám pouze věci, které jsou kvalitní, ve výborném i dobrém stavu a udělají tedy ještě hodně parády. Každou věc se
snažím co nejlépe popsat i nafotit, abyste nekupovali "zajíce v pytli". Pokud je na oblečku nějaká vada, vždy na ní upozorňuji.
Ve většině případů uvádím rozměry. Oblečky jsou vyprány v dětském pracím prášku LOVELA, který je vhodný i pro děti s
alergií.

 Pokud u oblečku nenajdete nějaké informace, ráda vám zodpovím dotazy. Pokud projevíte o oblečení zájem, rezervaci držím 5
dní. U dotazů držím rezervaci 24 hodin. Pokud se nedohodneme jinak.

 Platby přijímám jen bankovním převodem. Balíčky posílám po připsání platby na účet do 2-3 pracovních dnů, doporučeně. Při
zadávání platby, prosím, uvádějte jako variabilní symbol číslo vašeho ID, pro snadnější dohledání platby.

 Poštovné účtuji dle tarifu České pošty.

 Věřím, že budete spokojení a budete se k obchůdkům se mnou jen vracet :o)
 Uvítám, po každém obchůdku krátké hodnocení :o)

 Přeji vám krásné nakupování na MMB.

 Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

